[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________	                                                                              № _____
посёлок Красногвардеец

	О внесении изменений в постановление администрации  Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04июня 2019 года № 58«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

	Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Красногвардейского сельского поселения Каневского района, а также в целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в раздел 2 постановления администрации  Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04 июня 2019 года № 58«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующее изменение:
	1.1. В пункте 2.4.1. подраздела 2.4. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» изложить в новой редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 8 дней со дня поступления заявления.
В случае подачи заявителем заявления на получение муниципальной услуги через Единый портал и Региональный портал срок предоставления муниципальной услуги не превышает 8 календарных дней.».
[bookmark: sub_32]2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                              Ю. В. Гринь
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

__________

_____

_____

№ _____

посёлок Красногвардеец

О внесении

изменений в постановление администрации

Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 04июня

2019 ãîäà ¹ 58

«

Îá óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Ïðèñâîåíèå, èçìåíåíèå è

àííóëèðîâàíèå àäðåñîâ»

Âî

èñïîëíåíèå Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 28 äåêàáðÿ 2013 ãîäà ¹ 443

-

ÔÇ

«Î ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», â ñîîòâåòñòâèè ñî ñ

òàòüåé 14

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé 13

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 27 èþëÿ 2010 ãîäà ¹ 210

-

ÔÇ «Îá îðãàíèçàöèè

ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóí

èöèïàëüíûõ óñëóã», ðóêîâîäñòâóÿñü

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 19 íîÿáðÿ 2014 ãîäà ¹ 1221 «Îá

óòâåðæäåíèè ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ»,

Óñòàâîì Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà, à òàêæå

â öåëÿõ ïðèâåäå

íèÿ ïîñòàíîâëåíèÿ â ñîîòâåòñòâèè ñ äåéñòâóþùèì

законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести

в

р

аздел 2

постановления администрации  Красногвардейского

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò 04

èþíÿ 2019 ãîäà ¹ 58

«

Îá

óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè «Ïðèñâîåíèå, èçìåíåíèå è àííóëèðîâàíèå àäðåñîâ»

ñëåäóþùåå

èçìåíåíèå:

1.1. Â ïóíêòå 2.4.1. ïîäðàçäåëà 2.4. Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðèñâîåíèå, èçìåíåíèå è

àííóëèðîâàíè

å àäðåñîâ»

èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè:

«

2.4.1.

Ñðîê ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóí

èöèïàëüíîé óñëóãè ñîñòàâëÿåò 8

äíåé ñî

äíÿ ïîñòóïëåíèÿ çàÿâëåíèÿ.

Â ñëó÷àå ïîäà÷è çàÿâèòåëåì çàÿâëåíèÿ íà ïîëó÷åíèå ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè ÷åðåç Åäèíûé ïîðòàë è Ðåãèîíàëüíûé ïîðòàë ñðîê ïðå

äîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè íå ïðåâûøàåò

8

êàëåíäàðíûõ

äíåé.

»

.

2.

Îáùåìó îòäåëó àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà (Äóäêà) ðàçìåñòèòü

íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà